



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2,8,11 และ 14 ตำบลฝายกวาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.- บาท (-หนึ่งล้านบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - 3.1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 290 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,160 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร บ้านฝายกวาง หมู่ที่ 1
 - 3.2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 60 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร บ้านปัว หมู่ที่ 2
 - 3.3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 120 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร ไหล่ทางช่วงที่ 1 ข้างละ 0.50 เมตร ยาว 102 เมตร ไหล่ทางช่วงที่ 2 ข้างละ 0.20 เมตร ยาว 18 เมตร บ้านเวียงโค้ง หมู่ที่ 8
 - 3.4 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 79 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 474 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร บ้านสันติสุข หมู่ที่ 11
 - 3.5 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 110 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 440 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ยาว 80 เมตร บ้านสิ่วไธ หมู่ที่ 14 ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา รายละเอียดตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2557 เป็นเงิน 1,500,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 5 หน้า
 - 5.2 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางธัญญา นุช ศรีสมบัติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายสยาม บุญต่อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข กรรมการ
 - 6.3 พ.อ.ประทีป โนราข ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลผาขาว อ.เมือง จ.พะเยา

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2, 8, 11 และ 14

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1, 2, 8, 11 และ 14 ต.ผาขาว อ.เมือง จ.พะเยา

ประมาณราคาโดย : ฝ่ายแผนและก่อสร้าง ประเมินราคาตามแบบปร 4 จำนวน 5 แห่ง

สำนัก / กอง : กองช่างเทศบาลตำบลผาขาว

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

แบบเลขที่ : ตามแบบเทศบาลตำบลผาขาว

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ เงื่อนปิง Factor F
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานทาง				เงินส่วนจ่าย 0.000 %
	หมู่ที่ 1	463,240.33	1.3365	619,120.70	เงินประกันผลงานหัก 0.000 %
	หมู่ที่ 2	101,928.06	1.3365	136,226.85	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.000 %
	หมู่ที่ 8	188,651.26	1.3365	252,132.41	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.000 %
	หมู่ที่ 11	183,165.37	1.3365	244,800.52	
	หมู่ที่ 14	183,491.16	1.3365	245,235.93	
2	ป้ายโครงการ	1 ป้าย		3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,500,516.41	
	ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง			1,500,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) : ประธานกรรมการ

ตรวจสอบ : ปลัดเทศบาลตำบลผาขาว

(นางอัญญาพร ศรีสมผล)

(นายอรรถพร ธงศรี)

(ลงชื่อ) : กรรมการ

เห็นชอบ

(นายสยาม บุญต่อ)

ปลัดเทศบาลตำบลผาขาว ปฏิบัติหน้าที่

(ลงชื่อ) : กรรมการ

นายกเทศมนตรีตำบลผาขาว

(พ.อ.อ. ประทีป ไนราช)

โครงการย่อยที่ ๑ : เพื่อปรับปรุงแผนการดำเนินงานของศูนย์ฯ ให้สอดคล้องกับแผนยุทธศาสตร์ของมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์

សាលាបណ្តុះបណ្តាលដើម្បីការងារ : វិទ្យាល័យ

ประกอบด้วย : กองช่างเทคนิคตำบลสายกลาง

ประชุมทางวิชาการเมื่อ : วันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2551

[illegible]

ค่าเฉลี่ยของค่าเฉลี่ย : คำนวณจากค่าเฉลี่ยของแต่ละกลุ่มตัวอย่าง 240 ตารางเมตร

[illegible]

หน้า 2 ค.ผยท. อ.ช.บ. อ.ช.บ.

๔.๕๗.๓๖๒๙๐๑๘๐๑ : กองช่างเทคนิคภาคใต้ในสภามหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

วันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2557

[illegible]

รายงานแสดงปริมาณงานและราคาทางค่าก่อสร้าง

แบบเลขที่ : ตามแบบเทศาภิบาลตำบลสายขาว

โครงการก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายย่อย 8/1 ซอยประจำ

ปริมาณงาน : กว้าง 4.00 ม. ยาว 120.00 เมตร ทบ 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480ตารางเมตร

ให้ค่าจ้างครั้งที่ 1 ค่าละ 0.50 เมตร บวก 102.00 เมตร ให้ค่าจ้างครั้งที่ 2 ค่าละ 0.20 เมตร ยาว 18.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแม่กั้ง หมู่ที่ 8 ต.ฝ่ายขาว อ.เขียงคำ จ.พะเยา

ประมาณราคาโดย : กองช่างเทศบาลตำบลสายขาว

ประมาณราคานี้มี : วันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต้นทุนวัสดุ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต้นทุน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดหน้าบ่อพร้อม	24.00	ลบ.ม.	514.00	12,336.00	99.00	2,376.00	14,712.00	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	72.00	ลบ.ม.	1,616.00	116,352.00	306.00	22,032.00	138,384.00	รูปถูกปากก็คอนกรีต 240กก. / ตร.ชม
3	งานระบบราง WIRE MATE	480.00	พ.ม.	34.00	16,320.00			16,320.00	เหล็ก Ø 4 มม. @ 0.20 * 0.20 #
4	งานติดตั้งเสริม	0.27	ตัน	-	-	3,401.00	907.66	907.66	
	เหล็กกลม Ø 15 มม.	19.20	เส้น	323.00	6,201.60	-	-	6,201.60	
5	งานท่อ PVC Ø 3/4"	2.00	ฟุต	49.00	98.00	-	-	98.00	
6	งานบ่อพัก	48.00	คิว	20.00	960.00	-	-	960.00	
7	งานฝังแบบ	36.00	ตร.ม.	-	-	133.00	4,788.00	4,788.00	
	ไม้แบบ	7.20	เมตร	600.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
8	งานติดตั้งรางเสริมเหล็กทาบรั้วค้ำไม้บ่อ	20.00	ลบ.ม.	93.00	1,860.00	5.00	100.00	1,960.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					138,447.60		30,203.66	188,651.26	
สรุป								188,651.26	

โครงการวิจัย : ศึกษาเปรียบเทียบแนวโน้มการบริโภค
ข้าวสุ่ม

កម្រិត ៨.០០ ដ. ឡា ៧៩.០០ លេខ ៧០.៤០ ដ. ឡា

หน้าชั้นที่ ๑๑ ๑. ฝ่ายนาง ๒. ฝ่ายนาง ๓. ฝ่ายนาง

ผู้เขียนบทความโดย : ทวีศักดิ์ นามะกุล

วันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2557

[illegible]

ค่าเฉลี่ยทางสถิติ 0.50 เมื่อทราบ ยาว 80 เมตร

U.S. \$10,000

สถานที่ที่ก่อสร้าง : บ้านดงอีเก็ด หมู่ที่ 14 ต.ผาขาว อ.เมือง ข.บึงกาฬ

ประมาณราคาโดย : กองช่างเทคนิคทางสถาปัตย์กลาง

ประชุมคณะกรรมการฯ : วันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2557

ประวัติการดำเนินงาน : วันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)				รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานพราหมณ์การรื้อถอน	22.00	ลบ.ม.	514.00	11,308.00	99.00	2,178.00	13,486.00	
2	งานก่ออิฐฉาบผิวผนัง	66.00	ลบ.ม.	1,616.00	106,656.00	306.00	20,196.00	126,852.00	ใช้ปูนซีเมนต์ 0.05 กก. / ตร.ม.
3	งานฉาบผนัง WIRE MATE	440.00	ตร.ม.	34.00	14,960.00		-	14,960.00	เหล็ก 0.4 มม. @ 0.20 * 0.20 #
4	งานเหล็กเสริม	0.30	ตัน	-		3,401.00	1,029.96	1,029.96	
	เหล็กกลม 15 มม.	8.00	เส้น	323.00	2,584.00		-	2,584.00	
	เหล็กกลม 19 มม.	0.80	เส้น	514.00	411.20		-	411.20	
	เหล็กข้ออ้อย 16 มม.	11.00	เส้น	365.00	4,015.00		-	4,015.00	
5	งานท่อ PVC 3/4"	1.00	ฟุต	49.00	49.00		-	49.00	
6	งานแปะสก็อต	99.00	ลิตร	20.00	1,980.00		-	1,980.00	
7	งานไม้แบบ	33.00	ตร.ม.			133.00	4,389.00	4,389.00	
	ไม้แบบ	6.60	ตร.ฟ	600.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
8	งานวางท่อคสล. ๐.040 เมตร (ท่อเต็ม)	5.00	ฟุต		-	140.00	700.00	700.00	งานก่อพร้อมคาน
9	งานติดตั้งโคมไฟทางวิ่ง (ตามข้อควร)	15.00	ลบ.ม.	600.00	9,000.00	5.00	75.00	9,075.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				154,923.20			28,567.96	183,491.16	
สรุป								183,491.16	